РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область Думиничский район

Муниципальный район «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«28» 06 2023 Г.

О внесении изменения в Положение о
муниципальном жилищном контроле на
территории сельских поселений, входящих в
состав муниципального района
«Думиничский район», утвержденное
решением Районного Собрания
представителей муниципального района
«Думиничский район» от 19.12.2022 г. № 81

№34

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г.
N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», во исполнении письма Министерства экономического
развития Российской Федерации от 01.06.2023 г. №Д24и-17469 «О направлении
информации», на основании Устава муниципального района «Думиничский район»,
Районное Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на
территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района
«Думиничский район», утвержденное решением Районного Собрания
представителей муниципального района «Думиничский район» от 19.12.2022 г. №
81, исключив пункт 2 из приложения № 1 к Положению о муниципальном
жилищном контроле на территории сельских поселений, входящих в состав МР
«Думиничский район».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в районной
газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте
www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте муниципального района
«Думиничский район» https://admdum.gosuslugi.ru/

Глава муниципального района А.С. Шишова